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O BHeCeHHH U3MeHeHus B Ta0aune! 1,2
pacnpeneieHns cyOcuauH Or0KeTaM
MYHHIHNAJIbHBIX 00pa3oBanui Ilepmckoro
Kpasi HA NPOeKTHPOBAHHE H CTPOUTEIbCTBO
(PEKOHCTPYKIHIO), KATHTAJIBHBIN PEMOHT
H PEMOHT aBTOMOOMJILHBIX J0pOr 001Iero
MOJIL30BaAHUSI MECTHOI'0 3HAYEHHNH,
Haxoasimuxcs Ha tepputopun Ilepmckoro
Kpas, B 2024 — 2026 rogax, yrBepKAeHHOIr0
nocranos/ienneM IlpaBurenbcrea
Ilepmckoro kpas ot 23 anpens 2020 r.

Ne 259-n1 «O0 yTBep:KIeHHH paclpeae/eHus
cyOcnanii OroaKeTaM MYHHIUNANbHBIX
o6pa3zopanmii Ilepmckoro kpas

HA NPOEKTHPOBAHUE H CTPOUTEIbLCTBO
(PeKOHCTPYKLHIO), KANUTAIbLHbIA

PEMOHT ¥ PEMOHT aBTOMOOHIbHbBIX

JAopor o61ero nNoJIb30BaHAS MECTHOTO
3HAYEeHHS, HAXOAAIHNXCHA HA TEPPUTOPHH
Ilepmckoro kpas, B 2020 — 2026 rogax»

‘B memsx  YTOYHEHHS =~ paclpefeNeHHs — CybcHamii  GrojpKeTam
MYHUIIUIIANEHEIX ~ 00pa3oBadmii  [lepMCKOro Kpas Ha [POEKTHPOBAHHE
U CTPOUTENLCTBO  (PEKOHCTPYKIIUIO), KANUTAIBHBIH PEMOHT UM PEMOHT
aBTOMOGHIIBHBIX '110por' obmero  IONB30BaHMSA ~ MECTHOTO  3HAYEHMUS,
HaXOIAIMXCs Ha Tepputopuu [Tepmckoro kpas, B 2024 — 2026 rozax

ITpasutensctBo [lepmekoro kpas [TOCTAHOBJISIET:

Brecty B Tabnmupl 1, 2 pacnpenenedus cyOcummit  GromKeTam
MyHHLMMAIGHEIX  oOpasoBanmuii IlepMckoro kpas Ha IPOEKTUPOBaHME
U CTPOUTENHCTBO (PEKOHCTPYKOMIO), KaIMTAIbHBIM PEMOHT ¥ DPEMOHT
aBTOMOOWJIBHBIX ~ JOpPOr  OOIIEro  IMOJNB30BaHUS  MECTHOTO  3HAYEHUs,
Haxo[qmuxcs Ha Teppuropun Ilepmckoro xpas, B 2024 - 2026 ropnax,
yTBEpXXAEGHHOr0  mocTaHoBienweM  llpaBurensctBa  Ilepmckoro — Kpas
ot 23 ampeinst 2020 1. Ne 259-n1 «O6 yTBep)xAeHHH paclpeleleHus Cyocu ui



2

OromKeTam MYHUIHATTATBHBIX oOpa3zoBaHuit [Tepmckoro Kpas
Ha NIPOEKTUPOBAHHUE M CTPOUTEIHCTBO (PEKOHCTPYKITHIO), KAIIMTATLHEIN PEMOHT
YU PEMOHT aBTOMOOWJIBHBIX NOPOT OOIIEro IOJb30BaHWS MECTHOTO 3HAYECHWS,
Haxondmuxcs Ha Tepputopun Ilepmckoro kpas, B 2020 — 2026 romax»
(B penmaknum mocrtanoBieHmit [IpaButensctBa IlepMckoro kpas ot 17 wuioHA
2020 r. Ne418-m, ot 20 aBrycta 2020 r. Ne 601-mm, ot 23 cenTsops 2020 r.
Ne 690-n, ot 11 gexabps 2020 1. Ne 945-m, ot 11 mekabps 2020 r. Ne 968-m,
or 03 ¢epana 2021 r. Ne 50-m, ot 10 mapta 2021 r. Ne 132-m, ot 31 mapra
2021 r. Ne 183-m, or 12 mas 2021 r. Ne 291-11, ot 14 wmromns 2021 r. Ne 482-m,
ot 08 mexabps 2021 r. Ne 978-m1, ot 14 mekabpst 2021 r. Ne 1024-m, ot 25 MapTa
2022 r. Ne221-n, or 06 ampens 2022 r. Ne 282-m, ot 23 aBrycra 2022 .
Ne 723-n, ot 22 HOs0ps 2022 r. Ne 976-n, ot 29 Hos0ps 2022 1. Ne 1007-m,
or 01 nexabpsa 2022 r. No1032-m, or 23 nmexabps 2022 r. Ne 1135-m,
ot 09 mapta 2023 r. Ne 170-m, ot 26 ampens 2023 r. Ne 313-m, ot 08 uioHs
2023 r. No 433-11, ot 29 mrons 2023 r. Ne 486-11, ot 19 uroma 2023 r. Ne 536-m,
oT 26 urons 2023 r. Ne 556-11, ot 18 aBrycra 2023 r.. Ne 624-m, ot 31 aBrycra
2023 1. Ne 649-m, ot 27 HosOps 2023 r. Ne 929-m, ot 30 HostOps 2023 .
Ne 950-11, ot 08 nmexabpst 2023 r. Ne 964-m1, ot 25 nekabps 2023 r. Ne 1028-m),
U3MEHEHHE, U3JI0KKMB UX B PeJaKkIHUH COrJacHO MPUIIOKEHHIO K HACTOSAIIEMY
IIOCTAaHOBIICHHUIO.

I'y6eprarop Ilepmckoro xpas W J.H. Maxonun



Ilpunoxenue

K IIOCTaHOBJICHUIO
IIpaButensctBa Ilepmckoro kpas
oT 30.05.2024 Ne 309-nn

«Tabmuma 1

pyOneit
B tom uucne
cyocumuu
Ha IIPOEKTUPOBAHHE,
B Tom umcne CTPOUTEILCTBO
cybcunuu (PEeKOHCTPYKIIHIO)
Ha MPOEKTHUPOBAHUE aBTOMOOMIIBHBIX
U CTPOUTEIHCTBO Jiopor obmrero
(peKOHCTPYKIIHIO), MIOJIE30BaHUS
KaIUTATHHBIHA B TOM YHCIE IOPOrH MECTHOT'O 3HaYECHUS
PEMOHT B C TBEPIBIM
H peMORT Ha TEPPUTOPHH TOM Y¥ICIIe TOKpEITHEM
No HammenoBauus 010pxeToB ABTOMOGIUIE HBIX Ilepmcxoro xpasi, CPEICTBa, 110 CENBCKITX
/| MYBHIADATBHBIX obpazoBaruit | Hroro na 2024 rog JIOpOT OBIIero pacrpeneiesue pacmpenensiemMele HACOTEHEIX
ITepmckoro kpas IO KPUTEPHUSIM, - Ha KOHKYPCHO#1
IOJIE30BAHUS GomYC OCHOBO ITyHKTOB,
MECTHOTO 3HAYEHUS, y HE MMEOIIIX
3a 00BeIMHEHE .
HaXOAIIUXCs KpYTJIOTOIMYHOMN
Ha TEPPUTOPUH CBSI3U
Ilepmckoro xpas C CETBIO
(masee — noporu ABTOMOOMITEHBIX
Ha TepPUTOPUH JIOpoT 001Iero
Ilepmckoro kpast) I10JIb30BaHMS,
a TaKkxKe
Ha MX KalMTaJlbHbIA
PEMOHT U PEMOHT
1 2 3 3.1 3.1.1 3.1.2 3.2
BCETO 2578314 229,76 2013 766 437,23 1 675 461 382,31 338 305 054,92 564 547 792,53




1

2

3

3.1

3.1.1

3.1.2

32

CpenctBa, pacnpenenseMbie
Ha KOHKYPCHO# OCHOBE

16 402 714,92

16 402 714,92

0,00

16 402 714,92

0,00

1

Bromxer [lepMCcKOro ropoicCKoro
OKpyTa

548 438 575,67

548 438 575,67

548 438 575,67

0,00

0,00

bromxer AnekcasapoBCKOIO
MYHUIUIATIEHOTO OKpyTa
[Tepmckoro kpas

23 015 800,00

13 613 500,00

13 613 500,00

0,00

9 402 300,00

Broxer MyHUIIMTIIATIBHOTO
obpazopanus «['opox
Bbepesunku» IlepMckoro kpas

101 413 642,54

83 448 642,54

74 968 800,00

8479 842,54

17 965 000,00

Bromxet ['ybaxmHCKOTO
MYHUIUANAIBEHOTO OKpyra
IlepMckoro kpas

71 450 509,93

58 282 009,93

45909 500,01

12 372 509,92

13 168 500,00

bromxet JIob6pstHCKOTO
ropojckoro okpyra [Tepmckoro
Kpast

58 895 700,37

40 543 600,37

26 571 600,00

13 972 000,37

18 352 100,00

Bromker ropoackoro okpyra
«I"opox Kuzen»

15 210 400,00

15 210 400,00

14 705 400,00

505 000,00

0,00

Bbroker Kpacsokamckoro
ropoackoro okpyra Ilepmckoro
Kpas

54 624 217,00

54 624 217,00

48 729 000,00

5895 217,00

0,00

bromxer KyHrypckoro
MYHUIUNIATEHOTO OKpyTa
IIepmckoro kpas

179 019 202,30

140 733 402,30

134 274 700,00

6458 702,30

38 285 800,00

bromxet JIBICBBEHCKOTO
ropojckoro okpyra Ilepmckoro
Kpast

51 896 600,00

30 696 000,00

30 696 000,00

0,00

21 200 600,00




2

3.1

3.1.1

3.12

3.2

10

Bromxer ConmuKkaMCcKOro
ropojckoro okpyra Ilepmckoro
Kpas

84 326 000,00

56 658 800,00

40 058 800,00

16 600 000,00

27 667 200,00

11

Brompxer HaitkoBCKOTO
ropojckoro okpyra Ilepmckoro
Kpast

66 917 600,00

39 580 700,00

39 580 700,00

0,00

27 336 900,00

12

broixer YycoBCKOTo ropoIaCcKOro
okpyra IlepMmckoro kpas

64 280 689,91

47 840 940,83

37313 850,92

10 527 089,91

16 439 749,08

13

broxer bapasmMckoro
MYHUIIMIIAJBHOTO OKpyra
ITepmckoro kpast

212 034 985,62

199 750 385,62

17 786 700,00

181 963 685,62

12 284 600,00

14

broxer bepe3zoBckoro
MYHHUIUNAIBEHOTIO OKpyra
IIepMckoro xpast

24 039 180,90

15 049 880,90

13 015 600,00

2 034 280,90

8 989 300,00

15

Bromxet BoJbmecocHOBCKOTO
MYHHUIMIIATEHOTO OKpyra
ITepmckoro kpast

31 642 499,99

24 636 599,99

24 636 599,99

0,00

7 005 900,00

16

Broxer MyHHITUIIAJIBHOTO
obpa3oBanus Bepemaruackuii
ropojickoii okpyr Ilepmckoro
Kpast

40 207 998,08

25101 698,08

21 872 200,00

3229 498,08

15 106 300,00

17

Brompket I"'opHO3aBOACKOTO
ropojckoro okpyra ITepmckoro
Kpast

22 310 900,00

0,00

0,00

0,00

22310 900,00

18

broxer Enosckoro
MYHUIHMATLHOTO OKpyra
ITepmckoro kpast

15111 000,00

8 937 900,00

8 937 900,00

0,00

6 173 100,00




2

3

3.1

3.1.1

3.1.2

3.2

19

bromxet NIIbUHCKOTO TOPOICKOTO

okpyra Ilepmckoro kpas

26 291 900,00

16 143 600,00

14 693 600,00

1 450 000,00

10 148 300,00

20

BropkeT MyHUITUIIAIBHOTO
obpazoBanus Kaparaiickuii
MYHHUIUHIATBHBIA OKPYT
IIepmckoro kpas

28 718 100,00

0,00

0,00

0,00

28 718 100,00

21

bromxer Kumeprckoro
MYHHUIUMAIEHOTO OKpyra
ITepmckoro kpas

21 448 000,00

12 686 100,00

12 686 100,00

0,00

8 761 900,00

22

bromxer Kyenunckoro
MYHUIHUIAIBHOTO OKpYyra
Ilepmckoro kpas

30 256 600,00

17 896 300,00

17 896 300,00

0,00

12 360 300,00

23

bropxer KpacHoBummepckoro
ropoackoro okpyra Ilepmckoro
Kpast

24 111 700,00

14 261 700,00

14 261 700,00

0,00

9 850 000,00

24

Broxker HEITBEHCKOTO
ropojackoro okpyra Ilepmckoro
Kpast

39 817 100,00

23 551 200,00

23 551 200,00

0,00

16 265 900,00

25

Bromketr OKTIOPECKOTO
ropojickoro okpyra ITepmckoro
Kpas

34 456 800,00

20 380 700,00

20 380 700,00

0,00

14 076 100,00

26

Bromxer OpauncKoro
MYHHUIMIIAIBHOTO OKpyra
IIepmckoro kpas

17 089 500,00

10 108 200,00

10 108 200,00

0,00

6 981 300,00

27

broxer OCMHCKOT0O ropoICKOro
okpyra Ilepmckoro kpas

38 165 300,00

25380 700,00

18 510 700,00

6 870 000,00

12 784 600,00

28

bromxeT OXaHCKOTO rOpOJICKOro

17 967 600,00

10 627 500,00

10 627 500,00

0,00

7 340 100,00




2

3.1

3.1.1

3.2

okpyra Ilepmckoro xpas

29

Bromxer Ouepckoro ropoackoro
okpyra Ilepmckoro kpas

27 077 500,00

16 898 300,00

14 738 300,00

2 160 000,00

10 179 200,00

30

bromxer IIepmckoro
MYHUIHANATBHOTO OKpyra
ITepmckoro kpas

210 909 635,27

170 113 435,27

138 617 900,00

31 495 535,27

40 796 200,00

31

broxer CuBuHCKOTO
MYHHUIIUNIATEHOTO OKpYyra
IlepMmckoro xpast

18 691 200,00

11 055 600,00

11 055 600,00

0,00

7 635 600,00

32

bromxetr CyKCyHCKOTO
ropozckoro okpyra Ilepmckoro
Kpas

37 277 593,98

25935 093,98

16 422 699,97

9512 394,01

11 342 500,00

33

bromker Yunckoro
MYHHIIUTIAIEHOTO OKpYyTa
IIepmckoro kpas

14 440 599,21

8 540 734,16

8 540 734,16

0,00

5 899 865,05

34

bromxer YacTuHCKOTO
MYHULMIAIHHOTO OKpYyra
Ilepmckoro xpas

15 082 100,00

15082 100,00

15 082 100,00

0,00

0,00

35

bromxer YepaplHCKOro
ropojcKoro okpyra Ilepmckoro
Kpas

36 446 226,79

22116 626,80

20 747 500,00

1369 126,80

14 329 599,99

36

bromxer YepHymIMHCKOTO
ropoackoro okpyra Ilepmckoro
Kpas

40 987 700,00

24 243 600,00

24 243 600,00

0,00

16 744 100,00

37

BrookeT ropoacKkoro okpyra
3aKpBITOE aJIMUHUCTPATUBHO-
TEPPUTOPUATBHOE 00pa3oBaHKE

5 525 400,00

5525 400,00

5525 400,00

0,00

0,00




1 2 3 3.1 3.1.1 3.1.2 3.2
3Be3nHbli IlepMckoro kpas
bromxert I"altHCcKOTO
38 | MyHHUITUTIATEHOTO OKpYyra 22 434 357,28 14 563 557,28 11 396 100,00 3167 457,28 7 870 800,00
IlepMckoro kpast
bromxer KocuHnckoro
39 | MyHHAITUIIAIEHOT'O OKpYyTa 14 227 000,00 8 042 320,80 8042 320,80 0,00 6 184 679,20
ITepmckoro xpas ‘
bromxer KoueBckoro
40 | MyHUIMIIAIGHOTO OKpyra 18 609 200,00 11 374 700,00 10 474 700,00 900 000,00 7 234 500,00
Ilepmckoro kpas
bromxer Kyasmmkapckoro
41 |MyHHUMIAIBEHOTO OKpyra 107 586 100,00 83 078 200,00 83 078 200,00 0,00 24 507 900,00
ITepmckoro kpas
bromxet FOpmaHCcKOTO
42 | MyHULIMIIAIBHOTO OKpyTa 21 191 200,00 9 008 600,79 8 228 600,79 780 000,00 12 182 599,21
Ilepmckoro kpas
Bromxet IOchBHHCKOTO
43 | MyHUOHUNAIBEHOTO OKpyTa 28 267 600,00 17 602 200,00 15 442 200,00 2 160 000,00 10 665 400,00
IIepmckoro kpas
Tabmauma 2
pyOneit
HanMeHOBAHHS GIOMKETOR B T%M quCIIe B ToM umciie goporu B ToM umcie B T%M qucie
Ne o cybcuann Ha TEppUTOPUHU CpEnCTBa, cybcumuu
n/m MyHHHPﬁIewﬁgiggip?HOBaHnn Hroro a2 2025 ron Ha npoektupoBanue | Ilepmckoro kpasd, pacnpenenseMble | Ha IPOEKTUPOBAHUE,
p P pacupenieneHme Ha KOHKYPCHOH CTPOUTENHCTBO

U CTPOUTEIIBCTBO




(PEeKOHCTPYKLIHIO), IO KPUTEPHUSM, OCHOBE (PEKOHCTPYKIIHIO)
KAl TaTbHBINA O6oHyC ABTOMOOMITEHBIX
PEMOHT 3a 00beIMHEHNE Jopor o01Iero
H PEMOHT TTOJIE30BaHUS
aBTOMOOMIBHBIX MECTHOTO 3HAYECHHS
Jopor ob1mero C TBEPIBIM
IOJTb30BaHMS MTOKPBITUEM
MECTHOTO 3Ha4YEHU4, JIO CENTLCKUX
HaXOSIIIIXCS HaCeJIeHHBIX
Ha TeppUTOpUHN MyHKTOB,
ITepmckoro kpast HE UMEIOIIIX
(manee — moporu KPYTJIOTOIUYHOM
Ha TEpPUTOPHUH CBSI3U
ITepmckoro xpast) C CETBIO
aBTOMOOMIIEHBIX
Jopor odrero
[OJIL30BAHN,
a TaKxe
Ha UX KaluTaJIbHbIA
PEMOHT U PEMOHT
1 2 3 3.1 3.1.1 3.1.2 3.2
BCET'O 2 084 955 039,28 1316357 810,26 981 612 407,11 334 745 403,15 768 597 229,02
CpenctBa, pacupeaenseMble
Ha KOHKYPCHOH OCHOBE 222 054 944,81 222 054 944,81 0,00 222 054 944,81 0,00
1 E}*g)’;’ff Hepmeroro ropozckoro | 145 103 136,13 145103 136,13 145 103 136,13 0,00 0,00
broxet AJleKCaHIPOBCKOIO
2 |MyHHUIHNAIBHOTO OKpYyTa 21 599 500,00 9971 300,00 9971 300,00 0,00 11 628 200,00
ITepMmckoro kpast
43 555 400,00 43 555 400,00 0,00 50 792 700,00

3 |bromkeT MyHUIUNAIBHOIO

94 348 100,00




2

3.1

3.1.1

3.2

oOpazoBanus «I'opox
bepe3nukuy [lepMckoro kpas

brompxet ['y0axuHCKOTO
MYHUIIUNIATEHOTO OKpyra
Ilepmckoro kpas

62 234 100,00

43 784 100,00

43 784 100,00

0,00

18 450 000,00

Bromxet JobpstHCKOTO
ropojickoro okpyra ITepmckoro
Kpast

49 205 782,25

23 554 182,25

21 996 600,00

1557 582,25

25 651 600,00

Bromxet ropoJIcKoro okpyra
«I"opox Kuzen»

14 659 200,00

14 659 200,00

14 659 200,00

0,00

0,00

Bromxer KpacHOKaMCKOro
ropoJickoro okpyra Ilepmckoro
Kpast

47 523 700,00

45 956 770,98

45 956 770,98

0,00

1 566 929,02

Bbroker Kynrypcekoro
MYHHUIIHAMATEHOTO OKpYra
Ilepmckoro kpas

95 751 500,00

44 203 200,00

44 203 200,00

0,00

51 548 300,00

bromxet JIpIcEBEHCKOTO
ropojackoro okpyra Ilepmckoro
Kpas

53919 217,77

27578 717,77

22 587 200,00

4991 517,77

26 340 500,00

10

Bromxer ConukaMcKoro
ropojackoro okpyra ITepmckoro
Kpast

66 442 200,00

30 672 700,00

30 672 700,00

0,00

35769 500,00

11

bromxer YalikoBckoro
ropojackoro okpyra Ilepmckoro
Kpast

64 297 800,00

29 682 800,00

29 682 800,00

0,00

34 615 000,00

12

Bromxetr UycoBCKOTo ropoackoro

53 824 300,00

24 847 700,00

24 847 700,00

0,00

28 976 600,00




2

3.1

3.1.1

3.12

3.2

okpyra Ilepmckoro kpas

13

brommxer bapaemckoro
MYHHUIUIAIBHOTO OKpyra
Ilepmckoro kpast

31 202 500,00

14 404 500,00

14 404 500,00

0,00

16 798 000,00

14

broxer bepeszoBckoro
MYHULIHITAUTEHOTO OKpyTa
IlepMmckoro kpast

21 455 400,00

9 904 800,00

9 904 800,00

0,00

11 550 600,00

15

bromxet BosbmecocHOBCKOTO
MYHHIUIIATBHOTO OKpyTa
IIepmckoro kpas

17 105 400,00

7 896 600,00

7 896 600,00

0,00

9208 800,00

16

Bromxer MyHHIMIIATIEHOTO
oOpa3oBanus Bepemarusckuit
ropojickoii okpyr Ilepmckoro
Kpas

39573 974,52

18 703 774,52

17 896 400,00

807 374,52

20 870 200,00

17

bromxet I'opHO3aBOACKOTO
ropojzckoro okpyra Ilepmckoro
Kpast

22 853 628,41

10 882 628,41

10 265 300,00

617 328,41

11 971 000,00

18

bromxer EnoBcxoro
MYHUIIUIIAILHOTO OKpYra
[Tepmckoro kpast

15 122 600,00

6 981 300,00

6 981 300,00

0,00

8 141 300,00

19

brojxker UnbMHCKOTO TOPOICKOIO
okpyra Ilepmckoro kpas

24 622 700,00

11 367 000,00

11 367 000,00

0,00

13 255 700,00

20

BropxkeT MyHHITUIAIBHOTO
obpasoBanus Kaparaitckuit
MYHULUATGHBINR OKPYT
IIepmckoro kpas

28 093 300,00

0,00

0,00

0,00

28 093 300,00




10
1 2 3 3.1 3.1.1 3.1.2 3.2

brompxer Kummeprckoro

21 | MyHHIIUIIATBEHOTO OKpYyTa 21 396 900,00 9877 800,00 . 9 877 800,00 0,00 11 519 100,00
[Iepmckoro xpas
bromker Kyeaumuckoro

22 |MyHHUIUIAIBHOTIO OKpyra 30 747 800,00 14 194 600,00 14 194 600,00 0,00 16 553 200,00
ITepmckoro kpas
bromxet KpacHoBUIIIEpCKOTO

23 |ropoackoro okpyra Ilepmckoro 23 424 400,00 10 813 800,00 10 813 800,00 0,00 12 610 600,00
Kpast
bromxer HeitBeHCKOTO

24 |ropoackoro okpyra Ilepmckoro 39 179 700,00 18 087 100,00 18 087 100,00 0,00 21 092 600,00
Kpast
BromxeT OKTAOPHCKOTO

25 |ropoackoro okpyra Ilepmckoro 33 271 200,00 15 359 500,00 15 359 500,00 0,00 17 911 700,00
Kpas
Bromketr OpauHCKOTro

26 |MyHUIMIIAIILHOTO OKpyra 17 351 800,00 8010 400,00 8 010 400,00 0,00 9 341 400,00
IlepMmckoro kpast
Bbromxer OCHHCKOTO TOPOICKOTrO

27 oxpyra ITepMeKoro Kpas 31 969 300,00 15 388 400,00 14 218 400,00 1 170 000,00 16 580 900,00

28 | BromKeT OXaHCKOro TopoACKoro 17 376 000,00 8 021 500,00 8 021 500,00 0,00 9 354 500,00
okpyra Ilepmckoro kpas

29 |bromKeT Ouepcxoro roposickoro 25 022 000,00 11 551 300,00 11 551 300,00 0,00 13 470 700,00
okpyra ITepmckoro kpas

30 |Bromxer Ilepmexoro 194 930 226,16 135 474 926,16 130 533 400,00 4941 526,16 59 455 300,00

MYHHIIAIAIEHOTO OKpyTa




11

2

3.1

3.1.2

3.2

ITepmckoro kpast

31

bromker CuBHHCKOTO
MYHHAIUIIATEHOTO OKpyTa
IIepmckoro kpas

18 030 600,00

8 323 700,00

8 323 700,00

0,00

9 706 900,00

32

bromxer CykCyHCKOTO
ropojckoro okpyra Ilepmckoro
Kpast

28 763 200,00

13 821 100,00

12 813 100,00

1 008 000,00

14 942 100,00

33

bromxet Yuuckoro
MYHUIUIIATEHOTO OKpyTa
IlepMmckoro xpas

14 395 300,00

6 645 500,00

6 645 500,00

0,00

7 749 800,00

34

Bropxer YacTHHCKOTO
MYHUIHMTIAIBEHOTO OKpYyra
IlepMmckoro kpas

15 893 300,00

7 337 000,00

7 337 000,00

0,00

8 556 300,00

35

BromxeT YepapIHCKOTO
ropojickoro okpyra Ilepmckoro
Kpas

33 628 000,00

15 524 200,00

15 524 200,00

0,00

18 103 800,00

36

bromxer UepHymmHCKOTO
ropoackoro okpyra Ilepmckoro
Kpast

43 640 800,00

20 146 600,00

20 146 600,00

0,00

23 494 200,00

37

BropkeT ropoackoro okpyra
3aKpBITOE aAMUHUCTPATUBHO-
TEPPUTOpHAIBHOE 00pazoBaHue
3Be3ankIii [lepMckoro kpas

4 833 500,00

4 833 500,00

4 833 500,00

0,00

0,00

38

Bbromxer INaiirckoro
MYHHIIUTIAJIBHOTO OKpyra
IIepmckoro kpas

19 375 900,00

8 944 800,00

8 944 800,00

0,00

10 431 100,00
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1 2 3 3.1 3.1.1 3.1.2 3.2
bromxetr KocuHckoro
39 | MyHHMIUIIAIBHOTO OKpYTa 11 072 100,00 5111 400,00 5111 400,00 0,00 5960 700,00
IIepmckoro kpast :
Bromxet KoueBckoro
40 | MyHUIHMIIAIEHOTO OKpYTa 31 189 600,00 21 666 300,00 8 166 300,00 13 500 000,00 9 523 300,00

[Tepmckoro kpast

41

bromxer Kynpmkapckoro
MYHHIUIAIEHOTO OKpyra
ITepmckoro kpas

139701 302,44

107 390 002,44

75 301 000,00

32 089 002,44

32311 300,00

42

bromxet IOpnuHCKOTO
MYHUUHIIAIGHOTO OKpyra
Ilepmckoro kpast

72 642 026,79

52 008 126,79

0,00

52 008 126,79

20 633 900,00

43

bromxker FOcsBHHCKOIO
MYHHUIUNIAIBHOTO OKpyTa
ITepMckoro kpas

26 127 100,00

12 061 500,00

12 061 500,00

0,00

14 065 600,00




